

2-DNIOWY TREKKING KANION COLCA

POZIOM TRUDNOŚCI: ŚREDNIO - TRUDNY

DZIEŃ 1

Z Arequipa wyruszamy ok 3;00. Podróż trwa około 6 godzin, z przystankiem na śniadanie. Naszym pierwszym przystankiem jest Condor's Cross, gdzie można podziwiać wspaniałe widoki Kanionu i dostrzec słynnego kondora andyjskiego.

Po krótkiej 20-minutowej jeździe rozpoczynamy 3-godzinny zjazd w dół, schodząc z 3300 metrów do 2100 metrów nad poziomem morza, do Kanionu.

Docieramy do wioski San Juan de Chuccho, otoczonej bujną roślinnością i drzewami owocowymi, gdzie zjemy zasłużony lunch i odpoczniemy. Wędrówka trwa dalej przez miasta takie jak Cosñirhua i Malata, zabierając nas głębiej w Kanion. Następnie docieramy do wioski Sangalle, położonej na wysokości 1900 metrów nad poziomem morza. Tutaj możesz się zrelaksować i ochłodzić w basenie, co jest idealnym sposobem na odpoczynek po dniu wędrówek. Do Sangalle docieramy około godziny 17:00, jemy pyszną kolację i spędzamy noc w przytulnych bungalowach.

DZIEŃ 2

Rozpoczynamy wędrówkę pod górę z Sangalle do Cabanaconde o godzinie 5:00 rano, korzystając ze świateł latarek.

3-godzinna wspinaczka oferuje zapierające dech w piersiach (dosłownie ;) widoki, podczas wschodu słońca. Po dotarciu do Cabanaconde zjadamy obfite śniadanie, zanim kontynuujemy podróż do Chivay.

Po drodze zobaczysz tarasy przedinkaskie, ruiny archeologiczne i urocze kolonialne miasta. Około południa docieramy do gorących źródeł, gdzie możesz odpocząć w ciepłych wodach o temperaturze 38°C. Następnie jemy lunch w formie bufetu w lokalnej restauracji w Chivay. Po lunchu czekasz na resztę naszej grupy. Odbierzemy Cię i pojedziemy do Puno.

Co w cenie:

- Odbiór z hotelu w centrum miasta Arequipa.
- Transport turystyczny w obie strony / van lub minibus.
- Posiłki (2 śniadania, 1 lunch, 1 kolacja)
- Przewodnik mówiący po angielsku

Konieczna rezerwacja trekkingu
przy rezerwacji wyprawy do Peru
Cena za osobę : 2 dni - 120\$

Rezerwacje i Informacje

Say yes to new adventures

Studio
Wypraw



+ 57 324 2048 773



biuro@studiowypraw.pl



Studio Wypraw



Studio Wypraw

www.studiowypraw.pl